СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КОЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2023 года      № 63
с.Елань-Колено

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения от 08 ноября 2017 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области»

На основании протеста Прокуратуры Новохопёрского района от 20.06.2023 № 2-1-2023, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 28.12.2020 № 2314 «Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Совет народных депутатов Коленовского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Коленовского сельского поселения от 08 ноября 2017 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории Коленовского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Статью 53 признать утратившей силу
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных в здании администрации Коленовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Коленовского
сельского поселения                                                                                 М.В.Федюшкин

2